
Pronájem bytu 2+kk, 58 m2 - Počernická,
Praha 10

«Home Real Estate» exkluzivně nabízí k pronájmu luxusní bytovou jednotku 2+kk o velikosti 58 m2 + balkón, která se
nachází v rezidenčním projektu Malešice v klidné a tiché lokalitě Prahy 10 - Malešice.
Byt se nachází v krásné lokalitě Prahy 10, a je to velice klidná a zelená zóna. Najdete tady prostor pro relaxaci a
odpočínek pro celou rodinu. Pro děti je vybudováno kompletně vybavené dětské hřiště, a milovníci přírody tady najdou
přírodní Malešický park. A navíc si komplex rezidence zakládá na komfortu a bezpečí.
Kompletně zařízený byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží novostavby. Byt je vzdušný a prostorný. Centrum obývací
části  představuje  velký  pokoj  s  kuchyňským koutem a  jídelním stolem.  Kuchyň  je  zařízená  kuchyňskou  linkou  s
potřebnými elektrospotřebiči (lednice, mrazák sklo-keramická varná deska, trouba, digestoř, myčka). Privátní část bytu
tvoří ložnice, která je vybavena rozkládací pohovkou, televizním stolkem, komodou a postelí. Koupelna s vanou, WC a
umyvadlem. Všude jsou položené kvalitní podlahy. Připojení k internetu je k dispozici, dům je vybaven výtahem. K bytu
dále patří parkovací místo v garáži, které lze pronajat zvlášť.
Výborná dopravní  dostupnost –  zastávka autobusů přímo u budovy,  4 min.  metro Želivského,  5 min.  metro Depo
Hostivař, 16 min. metro Florenc a 14 min. OC Štěrboholy.
V blízkosti jsou parky a přírodní rezervace pro volné chvíle. Veškeré služby v dosahu (dětské hřiště, lékárna, poliklinika
Malešice,  pošta,  bankomat,  restaurace,  v  nejbližším  okolí  základní  a  střední  školy,  mateřská  škola,  gymnázium,
Malešický park s dětským hřištěm a hřištěm pro psy, supermarket Billa a Albert, sportovní centrum, golfový klub
Hostivař, nákupní centrum a multikino Flora).
Vybavení bytu: pohodlný nábytek, vestavěné spotřebiče, kuchyňský kout, vana
Celková cena: 14.000 Kč + 3.017 Kč poplatky, elektřina se převádí na nájemce.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-58-m2-pocernicka-praha-10
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-58-m2-pocernicka-praha-10


ID 33279  Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk  Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 58 m2  Město Praha
Okres Praha 10  Městská část Malešice
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-58-m2-pocernicka-praha-10
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-10
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-9/cast/malesice

